OFÍCIO PRESIDENTE nº 00624/2011
São Roque, 25 de agosto de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido do Vereador Julio Antonio Mariano, através do Ofício 1049/2011 (cópia anexa), solicito a Vossa Excelência a gentileza de providenciar, junto ao setor competente, a expedição de Certidão, para fins de denominação relativa aos BALÕES DE RETORNO abaixo especificados:

a) Balão de retorno localizado entre a Avenida Bandeirantes e a Rua Tibério Justo da Silva;

b) Balão de retorno localizado em frente ao Recanto da Cascata (recinto onde se realiza a Expo São Roque); e

c) Balão de retorno localizado na Avenida John Kennedy, próximo ao Fórum.

Solicito, gentilmente, que conste na referida CERTIDÃO se os Balões de Retorno acima especificados são oficiais e se possuem denominação oficial, e se os mesmos são de domínio público. Em sendo de domínio público, informar desde quando, ou ao menos, se o são há mais de 05 (cinco) anos.  Solicito ainda que junto à CERTIDÃO sejam anexados croquis para cada Balão de Retorno especificado.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 05355/2011
/mabc